



Planilha de Itens

Ref.Lic.: PR0101/2024

09/10/2024 09:42:10

1 / 2

Item	Descrição	Un.	Quant.	Valor Orçado	Subtotal
001	LOTE 01				
001.001	COLORÍMETRO MULTIPARAMETRO PORTÁTIL MICROPROCESSADO E DIGITAL	un	2	14.956,8200	29.913,64
001.002	TURBIDÍMETRO DE BANCADA TL2360 COM LÂMPADA DE LED, ISO, 0 - 10.000 NTU	un	1	52.879,8500	52.879,85
001.003	FOTOCOLORÍMETRO MEDIDOR DE CLORO LIVRE E TOTAL MICROPROCESSADO FAIXA DE MEDIÇÃO DE 0,1 A 8,00MG/L	un	3	3.807,2400	11.421,72
002	LOTE 02				
002.001	FOTOMETRO MULTIPARÂMETROS PORTÁTIL COMPLETO PARA ANALISE DE ALUMÍNIO, FERRO, FLÚOR, MANGANÊS, DQO, CLORO LIVRE, AMÔNIA, NITRITO, NITRATO COM TURBIDEZ INTEGRADA	un	2	16.510,6700	33.021,34
002.002	FOTOMETRO PARA ANALISE DE CLORO, FLÚOR	un	2	6.042,6700	12.085,34
003	LOTE 03				
003.001	TITULADOR AUTOMÁTICO POTENCIOMÉTRICO	un	2	34.437,8400	68.875,68
004	LOTE 04				
004.001	MICROPIPETA MONOCANAL VOLUME VARIÁVEL TOTALMENTE REFERÊNCIA: TRANSFERPETTE S 100 - 1000 µL D-1000	un	2	1.107,3900	2.214,78
004.002	MICROPIPETA MONO CANAL VOLUME VARIÁVEL TOTALMENTE AUTOCLAVÁVEL REF.: K1-PB 1000 - 10000 µL	un	4	1.148,0700	4.592,28
004.003	AUXILIAR DE PIPETAGEM MACRO CONTROLADOR	un	4	1.269,0700	5.076,28
005	LOTE 05				
005.001	EQUIPAMENTO PARA AUXILIAR NA COLETA E ANALISES ÁGUA CLORO LIVRE E FLUORETO ANALISADOR DE CLORO LIVRE E TOTAL FAIXA 0.00 A 3.50	un	2	1.115,0000	2.230,00
005.002	ANALISADOR PARA FLUORETO FAIXA BAIXA	un	2	1.200,0000	2.400,00
006	LOTE 06				
006.001	EQUIPAMENTO PORTÁTIL PARA AUXILIAR NA COLETAS DE ÁGUA EM CAMPO	un	3	9.858,3700	29.575,11
007	LOTE 07				
007.001	NOBREAK 3000VA BIVOLT COM 10 TOMADAS	un	1	3.912,6300	3.912,63
007.002	NOBREAK DE 1500VA COM 8 TOMADAS DE SAÍDA COM WIFI E BIVOLT	un	6	1.951,6900	11.710,14
008	LOTE 08				
008.001	APK 68065-01 - GÁS MANIFOLD ACCUMULOTOR INNOVOX	un	1	10.433,3300	10.433,33
008.002	CF -SPM 68600-06SW - MEDIA 3.02 CIL/CIO INNOVOX	un	1	7.371,4500	7.371,45
008.003	APK 68016-01 KIT DE ATUALIZAÇÃO DE VÁLVULAS DE REAGENTE INNOVOX KEL-F	un	1	11.420,3300	11.420,33
008.004	APK 68730-02.VÁLVULA DE DIAFRAGMA KEL-F PARA SUBSTITUIÇÃO	un	1	7.011,4500	7.011,45

		Planilha de Itens Ref.Lic.: PR0101/2024				09/10/2024 09:42:10 2 / 2
Item	Descrição	Un.	Quant.	Valor Orçado	Subtotal	
008.005	INNOVOX KEL-F GAS VALVE UPGRADE KIT (V7-SH) - APK 68017-01	un	1	6.108,1200	6.108,12	
008.006	INNOVOX KEL-F GAS VALVE UPGRADE KIT (V1-R) - APK 68018-01	un	1	6.108,1200	6.108,12	
008.007	INNOVOX KEL-F GAS VALVE UPGRADE KIT (V2-R) - APK 68019-01	un	1	6.108,1200	6.108,12	
008.008	INNOVOX FW V3.11 FLASH CARD KIT - APK 68510-14	un	1	5.163,5000	5.163,50	
008.009	INNOVOX HALOGEN TRAP CONSUMABLE REPLACEMENT KIT - APK 68735-02.	un	1	6.601,0000	6.601,00	
009	LOTE 09					
009.001	JOGO DE FERRAMENTAS MANUAIS COM 128 PEÇAS COM MALETA	un	1	808,3000	808,30	
010	LOTE 10					
010.001	CADEIRA COM BRAÇOS REGULÁVEIS PARA ESCRITÓRIO	un	6	1.294,9600	7.769,76	
010.002	CADEIRA PARA LABORATÓRIO REGULÁVEL SEM BRAÇOS	un	6	1.271,5000	7.629,00	
011	LOTE 11					
011.001	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, TEOR ALCÓOLICO: 96°GL	LT	680	20,1700	13.715,60	
011.002	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO TEOR ALCÓOLICO 70%_(70°GL)	LT	1.200	11,2700	13.524,00	
011.003	PULVERIZADOR MANUAL COM GATILHO SPRAY 500ML	LT	50	19,3600	968,00	